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Produktinformationen
Alete bewusst Kinderkeks Schoko
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Allgemeine Produktinformationen

Marke Alete bewusst
Artikelname Kinderkeks Schoko
Artikelkategorie Snacks Kekse
Verkehrsbezeichnung Keks mit Kakaopulver
Altersstufe ab 8. Monat
Artikelnummer 70721

Inhalt Stiick 1809

Inhalt Verkaufseinheit 12x180¢g

EAN Stiick 4251099707219
EAN Verkaufseinheit 4251099000877
Zolltarifnummer 19019099

EAN-Code Stiick

707218
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EAN-Code Verkaufseinheit

251089 " 000877

Preisinformationen

uvp 1,99¢€
UVP pro MaBeinheit 11,06 pro kg
Mehrwertsteuer-Satz 7,00 %

Informationen zum Inverkehrbringer

Inverkehrbringer Humana Vertriebs GmbH
Postfach 28 61 29
28361 Bremen
Elternservice 0800 11 252 05 oder www.aletebewusst.de
GLN 4251099600008
Logistische Daten Verkaufseinheit Originalpalette CCG2 Abgepackte Palette CCG1
GTIN/EAN 4251099707219 4251099000877
Anzahl Stiick 1 12 672 672
Anzahl Verkaufseinheiten 1 56 56
Tiefe (cm) 218 28,2 120 120
Breite (cm) 9 226 80 80
Héhe (cm) 51 216 101,4 101,4
Nettogewicht (kg) 0,18 2,16 120,96 120,96
Bruttogewicht (kg) 0,22 2,85 204 204
Lagen 14 Karton/Lage 4 Lagen/Palette 4 Lagen/Palette




Produkttexte

Claim Snack bewusst!

Headline

Claim Copy |Bewusste Erndhrung bedeutet auch, kleine GenieBer hin und wieder naschen zu lassen. Jedoch in MaBen: egal ob herzhaft oder siiB, kein Snack sollte mehr als 10% des Gesamtenergiebedarfs
abdecken. Mit drei Keksen ist die Menge bereits erreicht.

Key # Ohne Palmol

Benefits  |# Praktisch fiir unterwegs
# Gut greifbar fiir die kleine Hand
#1 Packung = 180g (4 Frischepacks mit je 8 Keksen)

Markentexte

Wichtige Hinweise  |Bitte gib Deinem Baby dieses Produkt unter Aufsicht und wenn es sitzt und nur, wenn es schon kauen kann.

Um die Zéhnchen zu schiitzen, achte bei Deinem Baby auf eine griindliche Zahnpflege, besonders vor dem Schlafengehen.
Bitte achte auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise.

Aufbewahrung Kiihl (max. 25°C) sowie Trocken lagern und nach dem Anbruch gut verschlieBen. Eine gedffnete Packung ist gut verschlossen bei kiihler und trockener Lagerung 10 Tage haltbar.

Haltbarkeit

Ungedffnet (bei max. 25°C) mindestens haltbar bis Ende: siehe Eindruck.

Technische Hinweise |Verwende dieses Produkt nur, wenn die Folie unbeschadigt ist.

Entsorgung

Karton und Folie getrennt recyclingféhig.

Zubereitung

Inhalt 32 Portionen (4 Frischepacks mit je 8 Keksen)
entspricht
Zubereitung | Verzehrfertig;

Du kannst Alete Kinderkekse auch als Brei anbieten. Einfach 3 Kinderkekse in einem Teller zerbroseln und mit ca. 3-4 Essléffeln abgekochter Milch 3,5% (ca. 30 ml) iibergieBen. Kurz quellen lassen
— fertig ist der Brei. Bitte achte auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise.




Im Durchschnitt enthalten pro100g pro Portion
Energie (kJ) 1824 Kj 102 kj
Energie (kcal) 433 keal 24 keal
Fett 11,09 0,649
davon gesattigte Fettséuren 329 0,29
Kohlenhydrate 7409 419
davon Zucker 17,09 109
Ballaststoffe 299 0,29
EiweiB 804g 049
Salz 0,209 0,019
Thiamin 0,80 mg 0,04 mg
Natrium 80 mg 45mg

nattirliches Vanillearoma, Thiamin.

Kann Spuren von SENF enthalten.

Zutaten: WEIZENMEHL (79,5%), Zucker, Sonnenblumenél, BUTTER, Kakaopulver (2%), Backiriebmittel: Ammoniumcarbonate, Natriumhydrogencarbonat; Emulgator: SOJALECITHINE; natiirliches Kakaoaroma,

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Lactose)

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse
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Weitere Artikeleigenschaften

Ohne Palmél




